Divisão de Pessoal no Ex-Território de Rondônia e o Sindicato dos Trabalhadores em Saúde
no Estado de Rondônia - SINDSAÚDE/RO, CNPJ: 22.822.464/0001-16, objetivando o
parcelamento de débito referente à glosa apurada no Processo administrativo nº
19975.126034/2022-58, no montante de R$ 164.110,34 (cento e sessenta e quatro mil,
cento e dez reais e trinta e quatro centavos), atualizado até o mês de outubro de 2024, no
total de 60 (sessenta) parcelas. RECOLHIMENTO: deverá ser efetuado por meio da GRU,
sendo a Unidade Gestora favorecida 201062 - Gestão 00001, o código do recolhimento
68806-1.

[...]

Divisão de Pessoal no Ex-Território de Rondônia e o Sindicato dos Trabalhadores em Saúde
no Estado de Rondônia - SINDSAÚDE/RO, CNPJ: 22.822.464/0001-16, objetivando o
parcelamento de débito referente à glosa apurada no Processo administrativo nº
19975.119679/2023-15, no montante de R$ 309.119,77 (trezentos e nove mil, cento e
dezenove reais e setenta e sete centavos), atualizado até o mês de outubro de 2024, no
total de 60 (sessenta) parcelas. RECOLHIMENTO: deverá ser efetuado por meio da GRU,
sendo a Unidade Gestora favorecida 201062 - Gestão 00001, o código do recolhimento
68806-1.